4
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 26.12.2018	№ 204
ст-ца Переясловская

О внесении изменений в постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 3 ноября 2018 года
№ 146 «Об утверждении ведомственной целевой программы
«Доступная среда» на 2018 год»

В целях повышения качества и уровня жизни инвалидов, социальной адаптации и интеграции их в общество, обеспечения им равных возможностей в реализации гражданских прав, формирования толерантного отношения общества к инвалидам, обеспечения беспрепятственного доступа к приоритетным объектам и услугам для инвалидов и других маломобильных групп населения п о с т а н о в л я ю:
1) в паспорте Программы пункт «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
«
	Источник финансирования
	Объем финансирования (тыс. рублей)

	Местный бюджет
	50,0

	Итого
	50,0

	»
2) изложить в следующей редакции раздел 2:

«2. Перечень и описание программных мероприятий
Таблица 1. Перечень и описание программных мероприятий
	№ п/п
	Наименования мероприятия
	Описание мероприятий
	Срок реализации (год)
	Объем финансирования (тыс. руб.)
	Результат реализации программы

	1
	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей

	2018
	50,0
	За не исполнение решения суда за обеспечение доступности для маломобильных групп населения

	»
2. Назначить заместителя главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района О.А. Компаниец ответственным лицом за реализацию мероприятий по муниципальной программе.
3. Разместить экономисту администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района Ю.А. Сидоренко на сайте Переясловского сельского поселения Брюховецкого района в сети Интернет текст утвержденной программы.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Переясловского
сельского поселения
Брюховецкого района	В.В. Татарин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от _____________ № ____ «О внесении изменений в постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 3 ноября 2017 года № 146 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Доступная среда» на 2018»

Проект внесен:
Главой Переясловского
сельского поселения
Брюховецкого района	В.В. Татарин

Составитель проекта:
Главный специалист,
финансист администрации
Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района	С.В. Шалимова

Проект согласован:
Юрист администрации
Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района	Е.А. Колесникова

Главный специалист администрации
Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района	С.В. Неваленых

ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления: «О внесении изменений в постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района
от 3 ноября 2017 года № 146 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Доступная среда» на 2018»

Проект внесен:
Заместителем главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района

Постановление разослать:
1) Главному специалисту администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.;
2) В бухгалтерию – 1 экз.;
3) Контрольно-счетную палату МО Брюховецкий район- 1 экз.;
4) Главному специалисту, финансисту администрация Переясловского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.

________________        Шалимова Светлана Владиславна
                 (подпись)                        62434                                 ____________ 2018 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

26.12.2018

№

204

ст

-

ца Переясловская

О внесении изменений в постановление администрации

Переясловского

сельского поселения Брюховецкого района от

3 ноября

201

8

года

№

146

«

Об утверждении ведомственной целевой программы

«

Доступная среда

»

на

201

8

год

»

В целях повышения качества и уровня жизни

инвалидов, социальной

адаптации и интеграции их в общество

,

обеспечения им равных возможностей в

реализации гражданских прав, формирования толерантного отношения

общества к инвалидам, обеспечения беспрепятственного доступа к

приоритетным объектам и

услугам

для

инвалидов и других маломобильных

групп

населения п о с т а н о в л я ю:

1)

в паспорте

Программы пункт

«

Объемы и источники финансирования

Программы

» изложить в следующей редакции:

«

Источник финансирования

Объем финансирования (тыс. рублей)

Местный бюджет

50,0

Итого

50,0

»

2

) изложить в следующей редакции раздел

2

:

«

2. Перечень и описание программных

мероприятий

Таблица 1. Перечень и описание программных мероприятий

№

п/п

Наименования

мероприятия

Описание

мероприятий

Срок

реализации

(год)

Объем

финансирования

(тыс. руб.)

Результат

реализации

программы

1

Уплата прочих

налогов, сборов

и иных

платежей

2018

50,

0

З

а не исполнение

решения суда за

о

беспечение

доступности для

маломобильных

групп населения

»

2. Назначить заместителя главы Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района

О.А. Компаниец

ответственным лицом за реализацию

мероприятий по муниципальной программе.

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от  26.12.2018   №  204   ст - ца Переясловская         О внесении изменений в постановление администрации  Переясловского   сельского поселения Брюховецкого района от  3 ноября   201 8   года   №  146   « Об утверждении ведомственной целевой программы   « Доступная среда »   на  201 8   год »       В целях повышения качества и уровня жизни  инвалидов, социальной  адаптации и интеграции их в общество ,   обеспечения им равных возможностей в  реализации гражданских прав, формирования толерантного отношения  общества к инвалидам, обеспечения беспрепятственного доступа к  приоритетным объектам и   услугам   для  инвалидов и других маломобильных   групп   населения п о с т а н о в л я ю:   1)  в паспорте  Программы пункт  « Объемы и источники финансирования  Программы » изложить в следующей редакции:   «

Источник финансирования  Объем финансирования (тыс. рублей)

Местный бюджет  50,0

Итого  50,0

  »   2 ) изложить в следующей редакции раздел  2 :     « 2. Перечень и описание программных  мероприятий   Таблица 1. Перечень и описание программных мероприятий

№  п/п  Наименования  мероприятия  Описание  мероприятий  Срок  реализации  (год)  Объем  финансирования  (тыс. руб.)  Результат  реализации  программы

1  Уплата прочих  налогов, сборов  и иных  платежей   2018  50, 0  З а не исполнение  решения суда за  о беспечение  доступности для  маломобильных  групп населения

  »   2. Назначить заместителя главы Переясловского сельского поселения  Брюховецкого района  О.А. Компаниец   ответственным лицом за реализацию  мероприятий по муниципальной программе.